PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ШУДЕК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEМEHЕ

ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

ШУДЕКСКИЙ сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

KAPAP                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июль 2020 й.                                 №  50                            02 июля 2020 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан от 16 декабря 2019 года № 82 «Об утверждении

Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов

классификации доходов бюджета»
        В целях своевременного зачисления в бюджет сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан безвозмездных поступлений Администрация сельского поселения Шудекский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. В постановление Администрации сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2019 года № 82 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» внести изменения, исключив следующие коды бюджетной классификации:
         791 1 14 01050 10 0000 410  «Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений»,

        791 1 14 03050 10 0000 410 «Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)»,

        791 1 14 03050 10 0000 440 «Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность сельских поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                     В.А.Гарипов